

**Sistemul de aprovizionare cu apa potabila in s.
Tabara, r-nul Orhei. Cod documenta: 17.6/19--1 AE-
A O/AI**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 21_7-4-2
Rețele de alimentare cu apa potabila . Sistemul A O/A1. Restabilirea partii carosabile**

Valoarea de deviz 261 104 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul1. Lucrari de constructii				
		1.1. Capitolul 1.1 Restabilirea partii carosabilui a rețelelor de aprovizionare cu apa potabila. Sectiune teren asfaltat				
1	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	11,42	277,94	3 174,12
2	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	11,43	302,13	3 453,38
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta-fara costul pitrii sparte (din demolare)	m3	11,42	118,13	1 349,08
4	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	114,24	178,83	20 429,90
5	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	114,24	120,23	13 735,65
		Total Capitolul 1.1 Restabilirea partii carosabilui a rețelelor de aprovizionare cu apa potabila. Sectiune teren asfaltat				42 142,14
		Inclusiv salariu				3 741,37
		1.2. Capitolul 1.2 Restabilirea partii carosabilui a rețelelor de aprovizionare cu apa potabila. Sectiune teren pietris				
6	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	266,63	277,94	74 108,21
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	266,63	302,13	80 557,83
8	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta-fara costul pitrii sparte (din demolare)	m3	11,42	118,13	1 349,08
		Total Capitolul 1.2 Restabilirea partii carosabilui a rețelelor de aprovizionare cu apa potabila. Sectiune teren pietris				156 015,12
		Inclusiv salariu				29 708,54
		Total Capitolul1. Lucrari de constructii				198 157,26
		Inclusiv salariu				33 449,90

		Cheltuieli directe	lei			198 157
		Cheltuieli de transport	4,00 %			5 183
		Cheltuieli de depozit	2,00 %			2 592

	Asigurarea socialala si medicala	27,50 %	9 199
	Total	100,00 +	215 131
	Cheltuieli de regie	14,50 %	31 194
	Total	100,00 +	246 325
	Beneficiu de deviz	6,00 %	14 779
	Total deviz: Inclisiv salariu		261 104

Intocmit

SRL "Planta"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



[Handwritten signature]